
日 曜 行　事　予　定 給食

1 月

2 火

3 水

4 木 　

5 金

6 土

7 日

8 月 着任式・１学期始業式　11:45一斉下校　16:00 ５年保護者海事研修説明会（5年教室） ／

9 火 離任式　2～6年給食開始　5校時一斉下校　18：30総務委員会　19：30評議委員会 △

10 水 入学式準備（２・３年給食後下校、４～６年５校時下校） △

11 木 入学式（在校生全員出席）　委員会活動 △

12 金 １年３校時下校　縦割り班開き　体位・視力検査（４～６年）　地区児童会 △

13 土

14 日

15 月 １年３校時下校　10:45～12:00ナイカイ塩業主催の落語公演会（体育館） △

16 火 体位・視力検査（１～３年）　１年給食開始・13：10下校 ○

17 水 参観日（学級懇談・PTA総会）一斉下校14:15 ○

18 木 全国・県学力学習状況調査（3～6年）1年13：10下校　口座引き落とし日　尿検査 ○

19 金 1年13：10下校　尿検査 ○

20 土

21 日

22 月 1年13：10下校 ○

23 火 児童朝会　1年内科検診（ 13：40頃下校予定） ○

24 水 海事研修（5年）１年13：10下校 △

25 木 海事研修（5年）１年13：10下校 △

26 金 家庭訪問①短縮5校時（14:15一斉下校） ○

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 人権の花の種贈呈式　眼科検診（1・3・5年）　家庭訪問②短縮５校時（14:15一斉下校） ○

４月の予定　 ※予定なので、変更する場合があります。ご了承ください。

△は、給食のない学年がある日。（１年生・５年生）
５校時の日は14：50下校、６校時の日は15：45下校。
水曜日の委員会・クラブがある日は、15：20下校。
　　　　委員会クラブがない日は、５校時で14：35下校。

令和6年度がスタート

しました。本年度も山田

小学校や子どもたちのた

めに、よろしくお願いい

たします。


